videoproiettore e di videoregistrazione della cerimonia di inaugurazione dell’anno giudiziario 2024 

presso Palazzo Spada, sede istituzionale del Consiglio di Stato, stipulato con la società PR Italia 

Eventi S.r.l (C.F./P.I. 07943791009), con sede in Roma Viale degli Ammiragli n. 46, per l’importo 

complessivo di € 15.600,00 (quindicimilaseicento/00), I.V.A esclusa; 

VISTA la mail del 23 febbraio 2024, con la quale l’Ufficio di Segreteria del Segretario generale e di 

coordinamento dell’attività amministrativa ha comunicato che il predetto servizio è stato eseguito a 

regola d’arte;  

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte di PR Italia Eventi S.r.l, per l’importo complessivo di € 

15.600,00 (quindicimilaseicento/00), I.V.A esclusa.   

IL RUP